

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1912_VCP_ Obnova zahrady zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - stavební část**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			563 215,32
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			563 215,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		563 215,32 CZK
Základní DPH	21 %		118 275,22 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 681 490,54 CZK

v _____ dne **30.4.2020** _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	1. ČÁST - stavební objekt	0	563 215	118 275	681 491	100
1	Doplnění zeminy	0	19 920	4 183	24 103	4
2	Plot - opěrná zeď	0	21 541	4 524	26 065	4
3	SO 03.1 Vnitroareálový rozvod vody	0	12 500	2 625	15 125	2
4	SO 04 Mobiliář	0	509 254	106 943	616 198	90
Celkem za stavbu		0	563 215	118 275	681 491	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			10 800,00	2
38	Kompletní konstrukce	HSV			509 254,32	90
8	Trubní vedení	HSV			34 041,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 120,00	2
Cena celkem					563 215,32	100

Položkový rozpočet

S:	1912_VCP_2020	Obnova zahrady zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - stavební část
O:	1	1. ČÁST - stavební objekt
R:	1	Doplnění zeminy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				10 800,00
1	181050010RA0	Dodávka ornice	t	60,00000	180,00	10 800,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 120,00
2	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 20 km	t	60,00000	152,00	9 120,00

Položkový rozpočet

S:	1912_VCP_2020	Obnova zahrady zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - stavební část
O:	1	1. ČÁST - stavební objekt
R:	2	Plot - opěrná zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				21 541,00
1	R	Montáž konstrukce záměčnické, montáž pásoviny 50 x 5 x 22 600	celek	1,00000	13 373,00	13 373,00
2	13351380.AR	Ocel pásová jakost 11373 50x5,0 mm	t	0,20000	19 300,00	3 860,00
3	R	Montáž konstrukce tesařské, montáž latě 50 x 30 x 1 800, kolmo na pásovinu, šroubeno na pásovinu, přes otvor zezadu	celek	1,00000	1 230,50	1 230,50
4	60596001R	Řezivo - prkna	m3	0,50000	6 155,00	3 077,50

Položkový rozpočet

S:	1912_VCP_2020	Obnova zahrady zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - stavební část
O:	1	1. ČÁST - stavební objekt
R:	3	SO 03.1 Vnitroareálový rozvod vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				12 500,00
1	R	D+M - plastová šachta uzavíratelná, kohout s rychlospojku na hadici 3/4"	ks	3,00000	2 500,00	7 500,00
2	R	M připojení vnitroareálového rozvodu v suterénu Spisovny	celek	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	1912_VCP_2020	Obnova zahrady zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - stavební část
O:	1	1. ČÁST - stavební objekt
R:	4	SO 04 Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	38	Kompletní konstrukce				509 254,32
1	Pol__1	D + M Lavice krátká v 40 - nová položka	ks	19,00000	12 559,07	238 622,33
2	Pol__2	D + M Lavice krátká v 60 - nová položka	ks	6,00000	15 556,52	93 339,12
3	38CP003	D + M lavice ke stolu v 40 - jiný typ s dvěma nohama	ks	2,00000	13 273,05	26 546,10
4	38CP004	D + M lavice ke stolu v 60 - jiný typ s dvěma nohama	ks	2,00000	14 216,46	28 432,92
5	38CP005	D + M stůl - k lavicím v 40	ks	1,00000	12 053,06	12 053,06
6	Pol__6	D + M stůl - k lavicím v 60	ks	1,00000	13 060,79	13 060,79
7	38CP008	D + M koš - stejný typ jako v části OPŽP	ks	8,00000	12 150,00	97 200,00